
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність, 

зміну цільового призначення земельної ділянки, 
надання дозволів на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати у власність громадянці Відоменко Лілії Геннадіївні земельну 
ділянку площею 0,0217га – землі обмеженого використання – охоронна зона 
навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Чубинського Павла в районі буд. №76. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0458.
2. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду громадянці Правдивець Богдані Петрівні  
земельної ділянки орієнтовним розміром 0,0300га для ведення особистого 
селянського господарства по вул. Чубинського Павла.
3. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
4. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.
5. Попередити громадян, зазначених в п. 2 цього рішення, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на розгляд та затвердження.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 20 липня 2018року
№ 997-43-07


